

Bugünün Takvimi

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
11 Tem.	09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Mayıs	-0,1	-0,6
11 Tem.	09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Mayıs	0,2	-0,3
11 Tem.	10:00	Türkiye	Cari Denge (milyar \$)	Mayıs	-0,9	-7,9
11 Tem.	10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Mayıs		11,5

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yatırımcıların tarife risklerini göz ardı etmesiyle birlikte Japonya'da Nikkei endeksi hariç Asya piyasalarında pozitif seyirler izliyoruz. ABD'de de endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirirken rekor tazelemeye devam ediyorlar. Nasdaq %0,09, Dow Jones %0,43 ve S&P 500 %0,27 yükselişle günü tamamladılar. ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada'ya %35 gümrük tarifesi açıklaması ve %10 olan genel tarife oranını %15-%20 seviyesine yükseltmeyi değerlendirdiğine yönelik söylemleri bu sabah ABD vadeliilerinin satıcı bir seyir izlemesine sebep olurken Avrupa vadeliilerinde ise karışık fiyatlamalar izliyoruz.

Dün ABD'de 5 Temmuz haftasına ilişkin açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 227 bin ile beklentinin altında kalırken 235 bin 500'e gerileyen 4 haftalık ortalama istihdam piyasasının hala sıkı olduğunu gösterdi. Trump, Fed'den faiz indirim beklentilerini yinelerken dün açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden gelen ortak mesaj tarifelerin enflasyona nasıl yansıtacağı konusunda belirsizliklerin devam ettiği ve gelen verileri görmek için biraz daha beklemenin uygun olacağı yönünde oldu. Bununla birlikte San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, bu yıl iki faiz indiriminin hâlâ muhtemel olduğunu düşündüğünü ve tarifelerin fiyatlar üzerindeki etkisinin beklenenden daha sınırlı olabileceğine dair ihtimalin arttığını söyledi. Fed Başkan Yardımcısı Christopher J. Waller ise bankanın temmuz ayında faiz indirimini değerlendirebileceği yönündeki görüşünü tekrarladı. Bu sabah 10 yıllık tahvil faizi %4,35 seviyelerinde işlem görürken dolar endeksi 97,8 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD'de açıklanacak veri bulunmazken İngiltere'de sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz. Avrupa ile ABD'nin yapacağı ticaret anlaşması ve nihai gümrük vergisi oranlarına ilişkin haber akışları bugün de piyasanın odağında olacak. Belirsizlikler devam ederken EURUSD paritesi 1,1676, GBPUSD ise 1,3556 seviyesinden işlem görüyor.

Dün günü %1,61 değer kazancı ile 10.331 seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi 118,4 milyar TL oldu. Bu sabah likiditenin düşük olduğu erken saatlerde 40,27 seviyesini gören dolar/TL 40,16, 5 yıllık CDS primi ise 282 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı cari denge ve perakende satış verilerini takip edeceğiz.

Dün gün içinde 3.310\$-3.330\$ gibi dar bir bantta işlem gören ons Altın bu sabah 3.332\$ seviyesinin üstünde tutunmaya çalışırken, 36,50\$ seviyesini destek yapan ons Gümüş, altın/ gümüş oranının 200 günlük hareketli ortalamasını aşağı kırmayla birlikte bu sabah 37.20\$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 68,91\$, Bitcoin ise yatırımcıların artan risk iştahı ve kurumsal şirketlerin talebi nedeniyle 117 bin 300 dolara ulaşarak rekor tazelirken 117.000 seviyelerindeki hareketini koruyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1712-1,1829, aşağı yönde 1,16854-1,1584 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3605-1,3659, aşağı yönde 1,3526-1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.400\$-3.451\$, aşağı yönde 3.326\$-3.280\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 37,30\$-38,58\$, aşağı yönde 36,33\$-35,25\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.401\$-1.435\$, aşağı yönde 1.325\$-1.301\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 40,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 39,2988 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.752-10.872, aşağı yönde 10.171-9.996 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2025 Mayıs ayında yıllık bazda %4,9 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %3,1 yükseliş kaydetti.
- İnşaat maliyet endeksi, 2025 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre %0,88 arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,40 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi %1,09 arttı, işçilik endeksi %0,52 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %17,81 arttı, işçilik endeksi %31,39 arttı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı dış finansman programı çerçevesinde Avro cinsinden 2031 vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere BNP Paribas, Citibank, ING Bank ve Standard Chartered'a yetki verdi. İhracat nihai getiri %5,20 olurken , Hazine 1,5 milyar avro borçlandı.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 4 Temmuz ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %41,45 artış gösterdi. (Önceki hafta: %40,91)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 4 Temmuz haftasında bir önceki haftaya göre 9,2 milyar TL azalış ile 534,6 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 13,5 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 4 Temmuz ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 234,9 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 2,2 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 2,4 milyar doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 0,4 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 4 Temmuz haftasında toplam net giriş 2,4 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 4 Temmuz haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 435 milyon dolar artarak 118,5 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 3,4 milyar dolar azalarak 72,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,9 milyar dolar azalarak 191,2 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 4 Temmuz ile biten haftada 10 milyar dolar artarak 164,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,3 milyar dolar artarak 84,6 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 8,7 milyar dolar artarak 79,8 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 4 Temmuz haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 27 Haziran haftasına kıyasla %6,8 artarak 480,8 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %52,6 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %46,9 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 6 Temmuz itibarıyla yıllık bazda %2,4 azaldı. (Önceki hafta: %0,1 azalış)
- CHP'nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerindeki 38. Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki 21. Olağanüstü Kurultayı'nın iptali istemiyle açılan dava, CHP avukatlarının talebi üzerine 15 Eylül'e ertelendi

Avrupa

- Almanya'da AB uyumlu enflasyon Haziran ayında yıllık bazda yüzde 2 olarak açıklandı.
- Politico'nun haberine göre Avrupa Birliği, Gazze'de devam eden kriz nedeniyle İsrail ile ilişkileri askıya almayı değerlendiriyor.

ABD

- ABD'de 5 Temmuz haftasına ait işsizlik maaşı başvuruları 235 bin beklentilerinin altında 227bin olarak açıklandı. 4 haftalık ortalama 241.250'den 235.500'e geriledi.
- ABD'de 28 Haziran haftasına ait devam eden işsizlik başvuruları 1 milyon 965 bin kişi oldu.
- St. Louis Federal Fed Başkanı Alberto Musalem enflasyonda yukarı yönlü riskler gördüğünü ancak tarifelerin fiyatlar üzerinde kalıcı bir etkisi olup olmayacağını bilmek için henüz çok erken olduğunu söyledi. Musalem, "Tarifelerin oturması zaman alacak. Bu yılın 4. çeyreğinde veya gelecek yılın 1. veya 2. çeyreğinde tarifelerin ekonomiye hâlâ etki ettiği bir senaryo var" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ağustos'tan itibaren Kanada ürünlerine, sektörel tarifelerden ayrı olarak %35 gümrük vergisi uygulanacağını bildirdi. Trump, yüksek oranlardan kaçınmak için başka ülkeler üzerinden aktarılan malların daha yüksek tarifelere tabi olacağını vurguladı,
- Uluslararası piyasalarda ABD dolarındaki oynaklık son haftalarda azalsa da Goldman Sachs Group analistleri doların tekrar "daha riskli" bir para birimi gibi işlem görmeye başlayabileceğini düşündürecek birçok neden olduğunu öngörüyor.
- Fed Başkan Yardımcısı Christopher J. Waller, Fed'in bilançosunun küçülmeye devam etmesi gerektiğini ancak kriz öncesi seviyelere dönmesine gerek olmadığını belirtti. Yaptığı açıklamada Waller, bankanın temmuz ayında faiz indirimini değerlendirebileceği yönündeki görüşünü tekrarladı.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, bu yıl iki faiz indiriminin hâlâ muhtemel olduğunu düşündüğünü ve tarifelerin fiyatlar üzerindeki etkisinin beklenenden daha sınırlı olabileceğine dair ihtimalin arttığını söyledi. Daly, bazı şirketlerin tarife maliyetlerini bölüşmek için müzakere ettiğini ve bu sayede nihai müşteriye yansıtılan maliyetin daha az olabileceğini belirtti

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- ♦ Japon otomobil üreticileri, ABD Başkanı Donald Trump'ın otomobillere uyguladığı tarifelerin etkisini telafi edebilmek amacıyla ABD'ye ihraç ettikleri otomobillerin fiyatlarını rekor düzeyde düşürdü. Japon Merkez Bankası'nın (BOJ) bugün yayımladığı kurumsal ürün fiyatları raporuna göre, geçtiğimiz ay Kuzey Amerika'ya gönderilen araçların ihracat fiyat endeksi, sözleşme para birimi bazında bir yıl öncesine kıyasla %19,4 düştü. Bu, 2016'dan bu yana en büyük düşüş oldu.

Dünyadan

- ♦ OPEC 2025 dünya petrol görünümü raporunda 2026, 2027,2028 ve 2029 için dünya petrol talebi tahminlerini düşürse de 2050 yılı için petrol talebi tahminini günlük 122,9 milyon varile yükseltti. Yayınlanan raporda petrol talebinde zirvenin yakın gelecekte beklenmediğini kaydetti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*